Приложение 3
к административному регламенту
предоставления
муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана
земельного участка»
администрацией муниципального
образования город-курорт Анапа

Главе муниципального образования
город-курорт Анапа
_______________________________
_______________________________
________________________,
(Ф.И.О. (последнее при наличии) заявителя
для физических лиц) (наименование
юридического лица, ИНН, ОГРН, должность,
Ф.И.О (при наличии) заявителя для
юридических лиц)

проживающего(ей) по адресу:
_____________________________
____________________________ ,

(для физических лиц)
контактный номер телефона
_____________________________

заявление.

Прошу выдать дубликат градостроительного плана земельного участка,

расположенного по адресу:__________________________________________,
под строительство, реконструкцию объекта:______________________________,

                                                                                                               (ненужное зачеркнуть)
выданного _________________________________________________________,
                       (наименование органа, выдавшего градостроительный план земельного участка, дата)
в связи с ___________________________________________________________.
                                                         (указываются причины выдачи дубликата)

К заявлению прилагаю (документы в копиях):

1.____________________________________________________________.
2. ____________________________________________________________.

2

3. ________________________________________________________________.

_______________         _________________________________________________
          (дата)                                                                (должность, Ф.И.О., подпись заявителя)

Начальник управления
архитектуры
и градостроительства
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

Я.В. Хандошко